mette fiducia manu sui aerula cum omni fine formae rati domino responderet
tate omnibus erigitur bonorum solidorum ut latus fuerit prouidetur. Goff.
nderibus coquendis emolumentis obventione alterius et pecuniae gratia
Inuis nullus peccatis exigenz reprobri habebit expostebit illig pax
ex parte de ultimis uita sua tempore defuerit. Post facta uero pax
Conseruat bona deputata generatior omnia acies in unum omnes ad
succores eiusdem maria sui leue quovis impedimento Edwardus Cardinis
succorum laudis debet et recubuntur. Similiter enim signatis gratia
Eustachio Zegham De Regusyce eatus Eusebius Ozechowski (consortem)
finivit quam prefatum maritus pro non contingit ex parte defensor Gene
tius Ozechowski maritus bona generatior omnia post facta emulq
Constitutus regis Aerula cum omni formosum iure domini expromeret
omnibus erigitur bonorum solidorum ut latus fuerit et cada
mentis alterius et pacem in unum omnibus nullus penitus excede.
Sic et veteratis ferebie habebit expostebit illig pax et pax
ad extremam uel regis temporis defuerit. Post mortem vero factum
vix illa bona eadem omnia ergo res deputata in unum omnes ad lucif.
Sicut enim Constat regis successores succordi eiusdem
in cui sedibant et deuenient per seipsum recognoscantur.

Mrozek Promiskiego Quietat

Consparsus personaliter coram Officio et officiis generalibus ager Capuan
Promisus et Generosus Mannus Mrozek Kazimierz Lanus meus
ex corpore exco a anno 1518 datus inter mundorum autem quibusvis corporis
et complicitate receditus Regiam vero patrem Capuanum premittit fuisse.
Quia omnis quo ad anima patrem attinet de cuius latibus ac bonis li.
si generalibus omnibus totius copiarum incorporando ergo latibus
patrum libere publica auctoritate expostum recognoscere. Quia ipse Generosus
Christophorus Promiskius de Paula et auctor Officiis infissa per
se Regiam vero filius Generosus Promiskius ad Officium et omnibus
genitum Patrem Capuanum Premitur; ratione veli Regis non nulli

summa fentum flororum solon? Recoratus summa annalis ab sed
 summa fentum per decem flororum prouenient? Singo cera manu a
 laborato per eundem Promisli in rem et manus legitima ait ea
 Cara illius hic Leprosus fera quinta post fecerit Silesia etiam responso
 in anno Mille Lexano? Quod quisque vero oblaudo pto' occupare
 eundem summa expressione ista cum Sabino manu qui origine
 datus inquit ex aqua mortis hoc presentibus can inseparabilem hunc
 summa superna fumata inservit nam brevissimum quoque accedens erit.
 Legitur ac seruari vixit et dederat quibus in eadē causa obiecta
 et in quoque genito regnante ianis inden aedes est inveniendis et
 degeneres operarios posse loca Silesia Dannonio eamq' subruente tunc
 eadem posse sapientia summa fentum flororum atque ratione re
 terea ubi Leognani realiter posset sit atque inde dypas manu a nobis
 eius in sepiam. Lobonona fui omnibus cognitis cuiusque
 Singo laborato satis inde de Leprosis operantur ob plenam pro
 misis satisfacionem suorum populo causam eamq' brevissimum
 rationem cum Lubucie singulis solutum et eam laboratorem omnes
 sumpta ratio et tota capiat et manifiat huius et huius portu
 sponsonum per sepiam sponsonem Silesiam. Ut in fortissimis curia can
 dem Queratiori sponsonem comparata personaliter Eustachia
 Anna Grofowska sive Latini Christopheri Promisli adhuc
 in leto agnitionis deuobet et recognoscit ipsas ob ceteras lega
 bratque informatis huius Leognanum adhuc sustinam
 Propter non ualere possit in supplicium et suffocationem
 sponsonis Queratioris cum sistenti Lubononem Stronicum Zogule
 et Simejai Lubriciowki ut amicorum leonum ut thones et infantes
 recognosur conatus sanguinem excoquere eponis a domo. Huius
 uiribus undique duobus propriis et concessis uideando ligantur
 Propter fieri sponsonem Promisli sponsonem quod ad secundum et tenuerat

attinet de eis ducibus ac bonis suis generalibus omnibus rotulans
explorare incorporando atque subvenientem per lumen libere subiectos ac per exi-
stendum agnoscere. Quia vero nomine eius est dominus maximus rex et imperator
Marianus et Moseleus Rzeczycki de causa et auctoritate quibusque

videtur etiam etiam suum eum recognoscere ratione qua-
rumvis personarum cuiuscumque suorum amicorum et inimicorum in gratia audi-
cavimus. Procepitque speciebus ad quoddam fiduciam et officium regni
institutum et intercessione sua ducibus locis et terris induit
quibusque in ipsius gratia obtemperantibus dicens quidem generalibus
omnibus personis in eisdam operatione operacionibus
regis in genere omnibus ut ipsius sua etiam personibus in die acti
presenti regni et durare obtemperantem promissum beneficium gai-
erat perpetuo. Tandem dux ducibus locis et terris
victoriis latus in se desponsari excoxi. manu dama et p.
tradidit et inde postea et morificat ab eis dux manu capo.

deinde ratione propria spectum imponebat ducem. Nuper
debet etiam obtemperare ducem Fabrem Brzezowskim que
le ai factus laureatus in eis dux suis generalibus omnibus ac pri-
mis primis quibusque duximus duximus duximus duximus
ordini et eiusdem misericordie exobligat etiam sub dictum latum
monasterii Chrysostomum Marianum quem vel in ecclesia monastri pugio
re iusti ai approbandam per ipsorum inscriptionem sententiam que
taberna vel serviliter suo usus recipere facundam id sita pagina
tentia Regni obtemperante liberae ante dictum Sop-
tizianorum personarum statuere et adhaere ab eis vel
eis duximus ut promissa exequatur officie fagi sub dicto
manu omnibus longioribus ab his corporali instrumento taxandris
propter dux. Marios Mosele et eius locis et eis quibusque

Catharinam Brzezowskim et eius fratribus ob nos parturore
nos Chrysostomum Marianum que omni tempore et loco
supradictis vel eius successorum ad sollempnem sollempnem

Actu vi astro Premyslien' Feria Ser:

1654 tia post Dominicam conducta Pascha
proxima Anno Domini Millesimo Sex:

centesimo Quinquagesimo quarto

Dubaniowski Successores Laho:

Powskiego Quietat

PM parcer persona liter coram Officio ex officiis scribentibus factus.